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1. Kalendarz liturgiczny: środa: Święto św. Kazimierza Królewi-
cza. To dzień Imienin Księdza Biskupa Kazimierza Górnego. 
Pamiętajmy o Solenizancie w modlitwie.

2. Od dzisiaj do wtorku przeżywamy w naszej parafii rekolekcje 
wielkopostne. Prowadzi je ks. Wiesław Kamiński, Dyrektor 
Wydziału Duszpasterskiego Archidiecezji Łódzkiej. Szczegó-
łowy plan rekolekcji na plakacie w gablocie, w gazetce oraz na 
stronie internetowej parafii. We wtorek w  naszej parafii spo-
wiedź rekolekcyjna od godz. 1000 – 1200 oraz od godz. 1700 – 1800. 

3. Dzisiaj zmiana róż różańcowych. 
4. W tym tygodniu przypada I czwartek – Nabożeństwo o nowe 

powołania kapłańskie i zakonne, I piątek – spowiedź od godz. 
1630. Po Mszy Świętej adoracja Najświętszego Sakramentu do 
godz. 20.00. W tym dniu składka na cele misyjne. W sobotę – 
I sobota miesiąca. Od godz. 800 wizyta u chorych, a o godz. 1700 
Nabożeństwo I sobót miesiąca. Serdecznie zapraszamy.

5. Zachęcamy do udziału w nabożeństwach ku czci Męki Pań-
skiej: Drodze Krzyżowej i Gorzkich Żalach. Za udział w tych 
nabożeństwach możemy zyskać odpust zupełny pod zwykłymi 
warunkami. Droga Krzyżowa w naszej parafii w każdy piątek 
w godzinach: 700 – dla wszystkich chętnych, 1630 – dla dzieci, 
1730 – dla wszystkich chętnych, 2000 – dla młodzieży, studen-
tów i wszystkich chętnych. Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 
w każda niedzielę o godz. 1715.

6. Za tydzień będziemy przeżywać Niedzielę „Ad Gentes” – dzień 
modlitwy, postu i  solidarności z  misjonarzami. W  tym dniu 
zbiórka do puszek na cele misyjne. Za tydzień składka przezna-
czona jest na cele parafialne.

7. Dzisiaj odbędzie się IX Rzeszowski Marsz Pamięci Żołnierzy 
Wyklętych. Początek o godz. 1730 na rzeszowskim Rynku. Wię-

cej szczegółów w  wydarzeniu na Facebooku i  plakatach.  Ser-
decznie zapraszamy.

8. W drugą niedzielę Wielkiego Postu 8 III 2020 r. w WSD w Rze-
szowie odbędzie się wielkopostny dzień skupienia dla Stowa-
rzyszenia Przyjaciół WSD. Rozpoczęcie o godz. 1000. 

9. We wtorek (ze względu na spowiedź rekolekcyjną) i każdy pią-
tek Wielkiego Postu (ze względu na nabożeństwo Drogi Krzy-
żowej) kancelaria parafialna będzie nieczynna.

10. Koło Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Diecezji Rzeszow-
skiej przy parafii pw. Podwyższenia Krzyża Świętego zwraca się 
z  prośbą o  podarowanie 1% podatku na działalność na rzecz 
rodzin potrzebujących. Od ponad 20 lat służymy pomocą ro-
dzinom, które mają trudności różnego rodzaju. Szczególnie 
zależy nam na wsparciu dzieci mających kłopoty z funkcjono-
waniem w społeczeństwie. Prowadzimy świetlicę profilaktyczno 
– wychowawcza, gdzie młodzi ludzie mogą zjeść ciepły posiłek, 
otrzymać pomoc w nauce, mądrze spędzić wolny czas. Podczas 
wakacji organizujemy kolonie, dając szansę na atrakcyjny wy-
poczynek dzieciom i młodzieży z ubogich rodzin. Serdecznie 
prosimy o wsparcie, życząc wszystkiego, co dobre. 

11. Dziękujemy za złożone ofiary na sprzątanie naszej świątyni pa-
rafianom z ul. Spiechowicza 7. Prosimy o to teraz parafian z ul. 
Spiechowicza 9.

12. Spotkania: wtorek: spotkanie LSO, środa: spotkanie chóru 
„Soli Deo”; spotkanie Wspólnoty Odnowy w Duchu Świętym 
„Emaus” u  oo. Bernardynów o  godz. 1915; sobota: spotkanie 
scholii o godz. 1100. 

13. Zachęcamy do wzięcia naszej gazetki parafialnej, która się 
znajduje na stoliku oraz do zakupu prasy katolickiej.

14. Parafianom i Gościom życzymy błogosławionego tygodnia.
15. W poprzednim tygodniu odeszli do wieczności: + Edyta Zięba, 

+ Piotr Pączek. Dobry Jezu, a nasz Panie…

OgłOszenia Duszpasterskie
I Niedziela Wielkiego Postu – 1.03.2020 r.

ZNAKZNAK
GAZETKA PARAFII PODWYŻSZENIA KRZYŻA ŚWIĘTEGO W RZESZOWIE

www.podwyzszenie.pl

Zbawienia
Zbawienia

„Oto wielka tajemnica wiary” 
01.03 – 03.03.2020 (niedziela – wtorek)
REKOLEKCJONISTA: ks. Wiesław KAMIŃSKI – Dyrektor 

Wydziału Duszpasterskiego Archidiecezji Łódzkiej

Niedziela: 01.03.2020
 7.00 Msza Święta z nauką ogólną
 8.30 Msza Święta z nauką ogólną
10.00 Msza Święta z nauką ogólną
11.30 Msza Święta z nauką ogólną
12.45 Msza Święta z nauką ogólną
17.15 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym
18.00 Msza Święta z nauką ogólną

Poniedziałek: 02.03.2020
 6.30 Msza Święta z nauką ogólną
18.00 Msza Święta z nauką ogólną
 Nauka dla małżeństw po Mszy Świętej
Wtorek: 03.03.2020
 6.30 Msza Święta z nauką ogólną
10.00 – 12.00 Spowiedź święta
17.00 – 18.00 Spowiedź święta
18.00 Msza Święta z nauką ogólną  

oraz błogosławieństwo na zakończenie rekolekcji.

prOgram rekOlekcji wielkOpOstnych



PONIEDZIAŁEK
  6.30 1) + Stefania Pączek w 10 rocznicę śmierci
 2) + Andrzej Szymański – greg.
 3) + Waleria w rocznicę śmierci + Franciszek + Czesław
18.00 1) + Adam Kloc – greg.
 2) + Zofia Mac – greg.
WTOREK
  6.30 1) + Zofia Mac – greg.
 2) + Antonina Prokop – od rodziny Ciupak
 3) + Andrzej Szymański – greg.
 4) O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski,  

opiekę Maryi i zdrowie dla ks. Witolda z okazji urodzin 
18.00 1) + Adam Kloc – greg.
ŚRODA
  6.30 1) + Andrzej Szymański – greg.
 2) + Stanisława Fornal w 30 dniu po śmierci
18.00 1) + Adam Kloc – greg.
 2) + Zofia Mac – greg. 
 3) + Henryka Wilusz (poza parafią)
CZWARTEK
  6.30 1) + Zofia Mac – greg.
 2) + Helena Rogoszewska w 2 rocznicę śmierci
 3) + Andrzej Szymański – greg.

18.00 1) + Adam Kloc – greg.
 2) + Henryka Wilusz – od rodziny Ochałów
PIĄTEK
  6.30 1) + Henryka Wilusz – od Stefanii i Adolfa Łukasik 
 2) + Zofia Mac – greg. 
 3) + Andrzej Szymański – greg. 
  DPS 1) + Krystyna Majdańska – od uczestników pogrzebu
18.00 1) + Adam Kloc – greg.
SOBOTA
  6.30 1) + Henryka Wilusz – od siostry Zofii z dziećmi
 2) + Zofia Mac – greg. (poza parafią )
 3) + Andrzej Szymański – greg.
 4) + Aniela i Adam
18.00 1) + Adam Kloc – greg.
NIEDZIELA
  7.00 1) + Adam Kloc – greg. 
  8.30 1) + Edward Rokaszewski 
  DPS Za Parafian
10.00 1) + Andrzej Szymański – greg.
11.30 1) + Bronisława Siembrzuch
12.45 1) + Zofia Mac – greg.
 2) + Marianna Jachimowska – od Marka Kota z rodziną
18.00 1) + Henryka Wilusz – od sąsiadki Chmielowej

intencje mszalne
2.03.2020 – 8.03.2020 r.

REDAKCJA: Parafia rzymskokatolicka pw. Podwyższenia Krzyża Świętego; 35–111 Rzeszów, ul. Krakowska 18; 
Tel. :+48 728 260 287; www.podwyzszenie.pl; Konto bankowe parafii PKO BP I o Rzeszów 61 1020 4391 0000 6502 0056 4120

Ks. Infułat Jóżef Sondej urodził się 1 marca 1914 r. w Mazu-
rach. Miał czworo rodzeństwa: trzy starsze siostry oraz młodszego 
brata. Do Szkoły Powszechnej uczęszczał w Mazurach. Następnie 
został przeniesiony do I Państwowego Gimnazjum in. Ks. Stanisła-
wa Konarskiego w Rzeszowie. Tam został harcerzem.

Po maturze w czerwcu 1934 r. wstąpił do Wyższego Semina-
rium Duchownego w Przemyślu, gdzie 25 czerwca 1939 r. przyjął 
święcenia kapłańskie z rąk Ks. Bpa Franciszka Bardy. Od sierpnia 
1939 r. był wikariuszem we Frysztaku. 1 sierpnia 1946 r. został 
przeniesiony do Strzyżowa, a w 1949 r. do Jarosławia. 20 września 
1955 r. został proboszczem parafii pw. Chrystusa Króla w  Rze-
szowie. Z woli Ks. Biskupa Ignacego Tokarczuka w 1966 r. został 

dziekanem dekanatu Rzeszów I oraz ojcem duchownym kapłanów 
Diecezji Przemyskiej. W październiku 1970 r. powstało Duszpa-
sterstwo Akademickie, które wraz z księdzem Infułatem organizo-
wał ks. Kazimierz Ryczan, późniejszy Biskup Kielecki.

Ks. Infułat Józef Sondej od 1971 r. otwierał kaplice oraz przy-
czynił się do powstania wielu parafii (Narodzenia MB na Staroni-
wie, MB Różańcowej w Rzeszowie, Św. Judy Tadeusza w Rzeszo-
wie, Podwyższenia Krzyża Świętego w Rzeszowie, Świętej Rodziny 
w Rzeszowie, Bożego Ciała i MB z Lourdes w Rzeszowie) zgodnie 
z życzeniem i przy błogosławieństwie ks. Bpa Ignacego Tokarczu-
ka. Od 1994 r. już jako emeryt nadal się opiekował duszpaster-
sko środowiskami Rodzin Katyńskich, Żołnierzy Armii Krajowej 
i  działaczy WIN, a  także kierował pracami Koła Misyjnego oraz 
Apostolstwa Trzeźwości. 17 listopada 2013 odsłonił Pomnik Żoł-
nierzy Wyklętych w Rzeszowie. Zmarł w sobotę 28 lutego 2015 r. 
o godz. 2005, w Szpitalu Wojewódzkim nr 2 w Rzeszowie, w wigilię 
swoich 101. urodzin. 

Oto Jego modlitwa w tej bardzo doniosłej sprawie podczas zmian 
Tajemnic Różańcowych, którą się módlmy gorąco u progu Wielkie-
go Postu 2020 oraz w intencji naszych rekolekcji parafialnych:

„Matko Boża Nieustającej Pomocy, czczona szczególnie 
w naszej parafii. My, Twoi czciciele klękamy przed Tobą i pełni 
ufności prosimy Ciebie o ratunek dla tych naszych sióstr i braci 
z naszej parafii i w całym narodzie, którzy nadużywają napo-
jów alkoholowych. Matko Najświętsza, Ucieczko Grzeszników, 
Wspomożenie Wiernych, naszą wspólną modlitwą różańcową 
błagamy Ciebie, uproś trzeźwość zagrożonym, ratuj nałogowych 
alkoholików od potępienia wiecznego. Amen.”

Ks. Franciszek Kołodziej 

5 rOcznica śmierci księDza infułata józefa sOnDeja


